

Instytut Pamięci Narodowej

https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/120010,Osma-edycja-Biegu-Tropem-Wilczym-w-Penrose-Park-w-Australii-24-pazdz
ziernika-2020.html
19.04.2024, 02:30

Ósma edycja „Biegu Tropem Wilczym” w Penrose Park w Australii - 24 października 2020

W sobotę w Australii odbyła się kolejna edycja biegu, upamiętniającego bohaterów podziemia niepodległościowego. Patronem edukacyjnym imprezy jest Instytut Pamięci Narodowej.



TROPEM WILCZYM

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKŁĘTYCH
STOWARZYSZENIE

NASZA POLONIA Zaprasza:

Sobota 24 Października Sanktuarium oo. Paulinów w Penrose Park
Msza Św. w intencji Żołnierzy Niezłomnych godz. 10.00
Start biegu: godz. 11.30 dystans 1963m
Wykład historyka Janusza Tyddy „Dlaczego Wykłęci”

Zapisy i informacje:
Waldek Bujanowicz mob. 0419 221 334 TropemWilczymAUS@gmail.com

W związku z Covid-19 liczba uczestników Biegu została ograniczona do 40 osób. Zachęcamy do indywidualnego uczestnictwa w Biegu w miejscu zamieszkania. Zapisy na powyżej podany email lub sms na numer telefonu z następującymi danymi:
Imię i nazwisko, wiek, rozmiar koszulki (S, M, X, XL, XXL)
Adres pocztowy na który organizatorzy prześlą pakiety uczestników

Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 20 października. Osoby, które otrzymają pocztą pakiety proszone są o przesłanie zdjęcia potwierdzającego indywidualny udział w Biegu.
Indywidualna forma biegu od 24 do 31 października.

NAJWIĘKSZY BIEG PAMIĘCI W POLSCE
VIII EDYCJA 2020
Honorowy Patronat w Australii Ambasador Michał Kołodziejcki

KANCELARIA PREZESA
RADY MINISTRÓW
Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa
Rady Ministrów w ramach zadania publicznego
dotyczącego pomocy Polonii i Polakom za granicą.

FUNDACJA WOLNOŚĆ I DEMOKRACJA
Projekt „Wielka Polska Rodzina - kontynuacja”
realizowany przez Fundację Wolność i Demokracja.

ORGANIZATOR: INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
WSPÓLORGANIZATOR: FUNDACJA WOLNOŚĆ I DEMOKRACJA
ORGANIZATOR W AUSTRALII: STOWARZYSZENIE NASZA POLONIA
PARTNERZY LOKALNI: Kurier Polsko-Australijski, SPK

Ósma edycja „Biegu Tropem Wilczym” w Penrose Park w Australii

Fundacja Wolność i Demokracja kolejny raz zorganizowała bieg dla uczczenia żołnierzy II konspiracji antykomunistycznej. Uczestnicy musieli pokonać dystans 1 963 metrów, co w symboliczny sposób upamiętnia rok, w którym zginął ostatni poległy w walce Żołnierz Wykłęty – Józef Franczak ps. Lalek.

Pierwszy bieg odbył się w 2013 roku, stając się z czasem imprezą o międzynarodowym zasięgu. Do tej pory wzięli w nim udział mieszkańcy takich miast jak Wilno, Wiedeń, Londyn, Chicago, Nowy Jork czy Sydney.

Bieg w Penrose Park został objęty honorowym patronatem przez Prezesa IPN dr. Jarosława Szarka, Ambasadora RP w Canberze Michała Kołodziejskiego i Prezesa Federacji Organizacji Polskich w Nowej Południowej Walii Adama Gajkowskiego.

Ze względu na epidemię COVID-19 pula uczestników została ograniczona do 40 osób. Organizatorzy zachęcają jednak, by między 24 a 31 października br. indywidualnie pokonać ten niespełna dwukilometrowy dystans we własnym miejscu zamieszkania.